
 

 
    

 
 

 

Informații generale despre ofertant 

 

 

Data depunerii ofertei: „19” februarie 2025 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1738058072663 din 28.01.2025 

Anunț de participare: Reagenți pentru analize de laborator cu utilaj in comodat, prin procedura de 

achiziție licitație deschisă 

Către: IMSP CRDM  

Pagina 1 din 2 

 

A. Ofertanți individuali 
 

1. Informaţii generale 

1.1. Numele juridic al ofertantului SRL Biogenetix Solutions 

1.2. 
Adresa juridică a ofertantului în ţara 

înregistrării 

MD-2044, mun. Chișinău, 

bd.M i r c e a  c e l  B a t r i n  22/5, ap.82 

1.3. Statutul juridic al ofertantului  

 Proprietate privată 

 Formă de organizare juridică Societate cu Răspundere Limitată 

 Altele - 

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2021 

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului  

 Agent local/Distribuitor al producătorului 

străin 

Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin 

 Intermediar - 

 Companie de antrepozit - 

 Altele - 

1.6. 
Informaţia despre reprezentantul autorizat al 
ofertantului 

 

  Numele Olaru Victoria 

 
 Locul de muncă şi funcţia 

Director al SRL Biogenteix 
Solutions. 

 

 Adresa 

MD-2044, mun. Chișinău, 

bd.M i r c e a  c e l  B a t r i n  22/5, ap.82 

 
 Telefon / Fax 

+37369270170 
 

 
 E-mail 

victoria.olaru@biogenetix.ro 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738058072663


 

1.7. Numărul de înregistrare pentru TVA 0611864 

1.8. 
Numărul de identitate al ofertantului pentru 

impozitul pe venit (pentru ofertanţii străini) 
- 

1.9. 
Ofertantul va anexa copiile următoarelor 
documente: 

Anunț de participare 

2. Informații de calificare 

2.1. 
Numărul de ani de experienţă generală a 
ofertantului în livrări de bunuri şi servicii 

5 

2.2. 
Numărul de ani de experienţă specifică a 

ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor 

şi/sau serviciilor similare 

5 

3. Informații financiare 

3.1. 
Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, 

sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi 

copii: 
- Situațiile financiare pentru perioada 01.01-31.12.2023. 

3.2. 
Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi 
caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: 

Denumirea: BC MAIB SA, sucursala Alecu Russo 

Adresa: MD-2044, mun. Chișinău, str. Alecu Russo , 63/6 

Telefon: +22450603 
 

3.3. Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat: 
 a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani: 

 
Cauza litigiului 

Rezultatul sau sentinţa şi suma 

implicată 
 - - 

 b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: 

 Cauza litigiului Situaţia curentă a procesului 
 - - 

Notă: Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz 

 

 

 

 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

IDNO: 1015600035939 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun. Chisinau, Str. Aerodromului 10 

Data: 19.02.2025 
 

 
 


		2025-02-19T00:47:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




